UBND TỈNH BẠC LIÊU
BAN CHỈ ĐẠO CPH CÔNG TY
TNHH MTV CẤP NƯỚC BẠC LIÊU

Số:    /TTr-BCĐ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bạc Liêu, ngày      tháng 12 năm 2015

TỜ TRÌNH
Về việc thông qua việc lựa chọn
đơn vị kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2016

Kính gửi:
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THÀNH LẬP

CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC BẠC LIÊU
Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26/11/2014;
Thực hiện mục tiêu nâng cao tính chuyên nghiệp trong công tác quản lý điều hành, tính công khai minh bạch trong hoạt động kinh doanh của Công ty Cổ phần Cấp nước Bạc Liêu, Ban Chỉ đạo Cổ phần hóa Công ty kính trình Đại hội đồng cổ đông ủy quyền cho Hội đồng quản trị lựa chọn một trong bốn Công ty kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2016 như sau:

1. Công ty TNHH Kiểm toán Đại Tín

2. Công ty TNHH Kiểm toán CPA

3. Công ty TNHH Kiển toán và Tư vấn SGD

4. Công ty TNHH Kiểm toán Quốc tế CPA

Các Công ty kiểm toán trên hoạt động hợp pháp tại Việt Nam, nằm trong danh sách các Công ty kiểm toán đủ điều kiện cung cấp dịch vụ kiểm toán Báo cáo tài chính 2016 và được cung cấp dịch vụ kiểm toán cho các công ty niêm yết theo qui định của cơ quan có thẩm quyền.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và thông qua.

TM. BAN CHỈ ĐẠO CPH

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Sỹ
(Phó Giám đốc Sở Tài chính)